Ad secundum dicendum, quod passio pro Christo suscepta (sicut supra dictum est †) obtinet vim baptismi: & ideo purgat ab omni culpa & veniali & mortali, nisi actualiter voluntatem peccato inuenierit inhaerentem.

Ad tertium dicendum, quod feruor charitatis virtualiter implicat displicentiam venialium peccatorum, ut supra dictum est*.

1. 2. q. 109
a. 8. q. 9.
74. ar. 3.
ad 2.

† q. 66. a.
11.

* q. 79. a.
3.